
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 
133 43  ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

                          
 
                             

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ μέσω τηλεδιάσκεψης 

Υπ’ Αριθμόν 1 

24/12/2024,  ημέρα Τρίτη   και ώρα 12.00  

 

 

Παρόντες: Θάνος Κωνσταντίνος, Κοφιναδέλη Ειρήνη, Λεωνάκης Στέργιος, Λιάκος 

Σωκράτης, Μπάρμπας Ιωάννης, Μπατζακίδης Φανούριος, Μπεαζίδης Αναστάσιος, 

Μπούγας Νικόλαος,  Νίτσιος Αλέξανδρος, Παπαδάκη Αντωνία, Πλαβού Κωνσταντίνα, 

Τραμπάκουλας Δημήτριος 

 

Απόντες: Κασάπογλου Χρυσούλα 

 

Μετά την διαπίστωση της απαρτίας με παρόντα 12 από τα 13 μέλη, από τον Πρόεδρο 

της Ομοσπονδίας κ. Στέργιο Λεωνάκη αρχίζει η συνεδρίαση με τα παρακάτω θέματα 

ημερήσιας διάταξης: 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ  ΔΙΑΤΑΞΗ 

 

1. Συγκρότηση σε σώμα του νέου ΔΣ & ανάθεση αξιωμάτων μετά τις αρχαιρεσίες 

στις 21/12/2024. 

 

2. Ορισμός επιτροπών. 

 

3. Εξουσιοδότηση για συναλλαγές με τράπεζες και φορείς. 

 

 

Θέμα 1ο: Συγκρότηση σε σώμα του νέου ΔΣ & ανάθεση αξιωμάτων μετά τις 

αρχαιρεσίες στις 21/12/2024. 

 

Ο νεοεκλεγέντας  Πρόεδρος της Ομοσπονδίας κ. Στέργιος Λεωνάκης  λαμβάνει το 

λόγο και συγχαίρει όλα τα μέλη για την εκλογή τους και εύχεται καλή επιτυχία στο 

έργο τους και καλεί τα μέλη σύμφωνα με το πρώτο θέμα της ημερήσιας διάταξης να 

υποβάλλουν τις υποψηφιότητές τους για τα αξιώματα του ΔΣ σύμφωνα με το 

Καταστατικό. 

 

Απόφαση: 

Μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και ανταλλαγή προτάσεων και 

υποψηφιοτήτων για τη συγκρότηση του νέου Διοικητικού Συμβουλίου, γίνεται φανερή 

ψηφοφορία και εκλέγονται ομόφωνα οι παρακάτω στις αντίστοιχες θέσεις και 

αξιώματα: 

 

Πρόεδρος ΔΣ: ΛΕΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

                                      

ΑΔΑ: Ρ9ΟΨ469ΗΙ1-ΜΡΤ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 
133 43  ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

                          
 
                             

 

 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΔΣ:  ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Α’ Αντιπρόεδρος:    ΝΙΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Β’ Αντιπρόεδρος:    ΛΙΑΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ                               

 

Γενικός Γραμματέας:   ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                      

Αναπληρ. Γεν. Γραμματέας:   ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

Ταμίας:  ΜΠΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                   

Αναπλ. Ταμίας:  ΚΟΦΙΝΑΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ                                       

 

 

Έφορος Εθνικών Ομάδων:  ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                   

 

Έφορος Αγώνων: ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ       

 

Έφορος Διαιτησίας: ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ                                                     

                                

Έφορος Υλικού: ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                     

 

Μέλος: ΠΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

           

-Υπεύθυνος  αθλητικής ακεραιότητας & αθλητικών αξιών: ΜΠΕΑΖΙΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

-Υπεύθυνος Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ( E-Kouros): ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

-Υπεύθυνος Σχολικού & Πανεπιστημιακού Αθλητισμού: ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

Τακτικό μέλος ΕΟΕ : ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Αναπληρωματικό μέλος ΕΟΕ: ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος του ΔΣ κ. Στέργιος Λεωνάκης ενημερώνει τα μέλη 

αναφορικά με τον ορισμό εκπροσώπου εν ενεργεία αθλητών και προπονητών και των 

αναπληρωτών τους  στο ΔΣ της Ομοσπονδίας, λαμβάνοντας υπόψη τα προβλεπόμενα 

του άρθρου 6 του ν.4726/2020 και του ότι υπάρχουν δύο ενεργοί σύλλογοι 

προπονητών και αθλητών, εισηγείται στα μέλη  κατ’ εφαρμογή του νόμου, όπως 

αποσταλεί ενημέρωση στους συλλόγους  των αθλητών και των προπονητών για να 

γνωστοποιήσουν την ονομαστική λίστα των εν ενεργεία  μελών τους συνοδευόμενη 

από ΥΔ του εκπροσώπου τους  καθώς και τις αποφάσεις των οργάνων τους για την 

εκπροσώπηση στο νέο ΔΣ, προκειμένου να ελεγχθούν από την Ομοσπονδία και να 

κληθούν οι κατά το νόμο δικαιούχοι εκπρόσωποι στην επόμενη συνεδρίαση του ΔΣ. 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΟΨ469ΗΙ1-ΜΡΤ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ  ΠΑΛΗΣ 
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 
133 43  ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

                          
                             

 

 

 

Απόφαση: 

Το ΔΣ αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα την ως άνω εισήγηση του Προέδρου. 

 

 

Στην συνέχεια το ΔΣ αποφασίζει ομόφωνα  και εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο, τον Γενικό 

Γραμματέα και τον Ταμία της Ομοσπονδίας να διεκπεραιώσουν κατά προτεραιότητα 

όλες τις ειλημμένες αποφάσεις του απερχόμενου διοικητικού συμβουλίου. 

 

 

Θέμα 2ο: Ορισμός επιτροπών 

 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος κ. Στέργιος Λεωνάκης προτείνει την συγκρότηση των 

επιτροπών της Ομοσπονδίας ως κάτωθι: 

 

-Εκτελεστική Επιτροπή, Λεωνάκη Στέργιο Πρόεδρο ΔΣ ως Πρόεδρο αυτής και τους 

Τραμπάκουλα Δημήτριο και Νικόλαο Μπούγα. 

 

-Τεχνική Επιτροπή: Θάνος Κωνσταντίνος (Πρόεδρος), Τραμπάκουλας Δημήτριος, 

Μπάρμπας Ιωάννης 

 

-Επιτροπή Προμηθειών: Λιάκος Σωκράτης (Πρόεδρος), Μπεαζίδης Αναστάσιος, 

Μπατζακίδης Φανούριος 

 

-Πειθαρχική Επιτροπή:  Νίτσιος Αλέξανδρος (Πρόεδρος), Παπαδάκη Αντωνία, 

Μπεαζίδης Αναστάσιος 

 

-Επιτροπή Ελέγχου Προδιαγραφών και Νομιμότητας: Νίτσιος Αλέξανδρος 

(Πρόεδρος), Κασάπογλου Χρυσούλα, Πλάβου Κωνσταντίνα 

 

-Επιτροπή Μεταγραφών: Κοφιναδέλη Ειρήνη (Πρόεδρος), Μπούγας Νικόλαος, 

Κασάπογλου Χρυσούλα. 

 

Η ΚΕΔ θα οριστεί σε επόμενη συνεδρίαση του ΔΣ με εισήγηση του Έφορου διαιτησίας  

κ. Μπατζακίδη Φανούριου. 

 

Απόφαση: 

Τα μέλη μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζουν ομόφωνα και εγκρίνουν τις ως 

άνω προτάσεις του Προέδρου κ. Στέργιου Λεωνάκη για την στελέχωση των 

επιτροπών. 

 

Θέμα 3ο:  Εξουσιοδότηση για συναλλαγές με τράπεζες και φορείς. 

 

Επί του θέματος το Δ.Σ αποφασίζει ομόφωνα και εξουσιοδοτεί τους κ.κ. Στέργιο 

Λεωνάκη-Πρόεδρο και τον κ. Μπούγα Νικόλαο-Ταμία να εκπροσωπούν την 

Ομοσπονδία στις Τράπεζες και λοιπούς φορείς και οργανισμούς δια ζώσης ή με 

ΑΔΑ: Ρ9ΟΨ469ΗΙ1-ΜΡΤ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ  ΠΑΛΗΣ 
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 
133 43  ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

                          
                             

 

 

ηλεκτρονικά μέσα ( e-banking κλπ.) για ανάληψη, κατάθεση χρημάτων και πάσης 

φύσεως πληρωμές και όποιες συναλλαγές απαιτούνται για τους σκοπούς της ΕΛΟΠ. 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, λύεται η συνεδρίαση υπ’αρ. 1 στις  24/12/2024  και 

επικυρώνεται αυθημερόν το παρόν πρακτικό από όλα τα παρόντα μέλη του ΔΣ.

 

      Ο Πρόεδρος                                                                      Ο Γενικός Γραμματέας 

Λεωνάκης  Στέργιος                                                                 Θάνος Κωνσταντίνος 

 

Τα Mέλη: 

 

Κοφιναδέλη Ειρήνη,  

Λιάκος Σωκράτης,  

Μπάρμπας Ιωάννης,  

Μπατζακίδης Φανούριος, 

Μπεαζίδης Αναστάσιος,  

Μπούγας Νικόλαος,   

Νίτσιος Αλέξανδρος,  

Παπαδάκη Αντωνία,  

Πλαβού Κωνσταντίνα,  

Τραμπάκουλας Δημήτριος 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΟΨ469ΗΙ1-ΜΡΤ


		2024-12-30T15:59:54+0200
	Athens




